



BIOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR, v. v. i.

adresa: Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice

IČ: 60077344 | DIČ: CZ60077344

telefon: +420 387 771 111 (ústředna)

číslo účtu: 6063942/0800, Česká spořitelna, a.s.

+420 387 775 051 (ředitelství)

www.bc.cas.cz | e-mail: bc@bc.cas.cz

Zadavatel: Biologické centrum AV ČR, v. v. i., Branišovská 1160/31, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Zastoupený: ředitelem prof. RNDr. Liborem Grubhoffem, CSc.
Profil zadavatele: https://www.tenderarena.cz/profilv/Biologickecentrum_AVCR

V Českých Budějovicích dne 17. 1. 2018

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Biologické centrum AV ČR, v. v. i., jehož jménem jedná ředitel prof. RNDr. Libor Grubhoff, CSc., (dále jen „zadavatel“) Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané v otevřeném řízení s názvem „**Dodávka hmotnostního izotopového spektrometru s příslušenstvím**“, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: [Z2017-036211](#)

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ, ZMĚNU NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1:

Otázka č. 1:

Hodnota zakázky

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že hodnota zakázky nesmí překročit 13 636 000 Kč bez DPH. Můžete nám laskavě sdělit, zda je možné předložit nabídku v EUR namísto v českých korunách?

Odpověď č. 1: Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je stanovena v Kč bez DPH. Cenové nabídky je možné podávat jen v českých korunách.

Otázka č. 2:

Plnění smlouvy – Bod 6.1 / strana 7

Zadávací dokumentace/smlouva uvádí pro dodání, instalaci a převzetí systému termín 15 dnů od podpisu smlouvy oběma stranami. Chápeme správně, že dodávka proběhne bezprostředně po zadání zakázky / podpisu smlouvy?

Odpověď č. 2: Prodávající se zavazuje řádně zhotovit, obstarat, dodat, vyzkoušet, instalovat, předat kupujícímu a demonstrovat funkčnost přístroje nejdéle do 15 týdnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Dotaz č. 3:

Dodavatel by měl společně se svou nabídkou předložit i podepsanou smlouvu. Znamená to, že při zadání zakázky obdrží vybraný dodavatel také smlouvu podepsanou zadavatelem?

Odpověď č. 3: Kupní smlouva, která je podepsaná účastníkem veřejné zakázky, musí být nedílnou součástí podané nabídky (příloha č. 2). V případě, že nabídka daného účastníka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, bude o tom vyrozuměn. Jakmile tento účastník dodá veškeré zákonem požadované doklady, zadavatel mu zašle k podpisu znovu samostatnou kupní smlouvu, na základě které se bude realizovat plnění.

SDĚLENÍ ZADAVATELE: Žádost o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1 k výše uvedené veřejné zakázce byla podána po zákonné lhůtě, přesto na ni zadavatel odpovídá. Zadávací podmínky se nemění, proto nedochází k prodlužování lhůty pro podání nabídek. Odpovědi v anglickém jazyce mají pouze informativní charakter - právně závazná je výhradně česká textová odpověď.

S pozdravem

BIOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR, v. v. i.
Technicko-hospodářská správa
Branišovská 1160/31
370 05 České Budějovice
IČ 600 77 344

prof. RNDr. Libor Grubhoff, CSc., ředitel
Biologické centrum AV ČR, v. v. i.

(5)